PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2017
N 490
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.06.2017г. № 338 «Об утверждении Порядка присвоения спортивных массовых разрядов (II, III спортивный разряд), второй и третьей квалификационной категории спортивных судей в Шарангском муниципальном районе»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Шарангского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.06.2017г. №338 «Об утверждении Порядка присвоения спортивных массовых разрядов (II, III спортивных разрядов), второй и третей квалификационной категории спортивных судей в Шарангском муниципальном районе» следующее изменение:

- в преамбуле слова «пунктом 9 Положения о спортивных судьях, утвержденного Приказом министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 года № 913» заменить словами «разделом III положения о спортивных судьях, утвержденного Приказом министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам. главы администрации
А.Ю. Толстоухов
Домрачев А.П.

Зав. орг. – прав. отделом